

Instalarea statiilor de asteptare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Statie de asteptare****Valoarea de deviz 30 058,87 lei**

Intocmit in prețuri curente 22.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatie pentru statie				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	3,87	124,86 124,86	483,220 483,220
2	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	6,08	42,57 42,57	258,830 258,830
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	6,08	52,96 0,00	322,000 0,000
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,06	228,83 34,67	13,730 2,080
5	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi	kg	76,00	15,17 1,89	1 152,690 143,790
6	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in	kg	256,00	15,17 1,89	3 882,750 484,350

1	2	3	4	5	6	7
		suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi				
7	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg	150,40	56,86 9,93	8 551,480 1 493,920
8	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	4,40	143,77 99,33	632,600 437,050
9	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	1,30	2 354,54 539,22	3 060,900 700,980
		<i>Total</i>	lei			18 358,200
		Total Fundatie pentru statie Inclusiv salariu				18 358,200 4 004,220

		Total	lei	18 358,20
		Asigurare medicala	24 %	961,01
		Transportare materiale	10 %	1 319,38
		Total		20 638,59
		Cheltuieli de regie	14,5 %	2 992,60
		Total		23 631,19
		Beneficiu de deviz	6 %	1 417,87
		Total		25 049,06
		TVA	20 %	5 009,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		30 058,87 4 004,22

Intocmit

Pro Tron Media SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Instalarea statiilor de asteptare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Statie de asteptare

Valoarea de deviz 30 058,87 lei

Intocmit in prețuri curente 22.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,890	94,60	651,79
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,640	94,60	628,14
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,180	94,60	395,43
4.	7136080025001	Montator	h-om	15,792	94,60	1 493,92
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,866	94,60	744,13
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,960	94,60	90,81
		Total manopera				4 004,22

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	482,60	0,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,891	530,60	472,76
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,957	398,60	381,46
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4 850,00	9,70
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,015	4 850,00	72,75
6.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,396	241,40	95,59
7.	2320187315789	Decofrol	kg	0,528	12,20	6,44
8.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,038	49,50	150,38
9.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	447,310	2,60	1 163,01
10.	271060200100	Otel beton	kg	332,000	13,10	4 349,20
11.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,220	17,50	3,85
12.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	3,320	17,50	58,10
13.	2811236309900	Confectii metalice	kg	157,980	40,00	6 319,20
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,352	20,50	7,22
15.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,519	64,80	98,43
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,383	15,00	5,74
		Total materiale de construcții				13 193,83

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,955	35,00	68,43
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,024	485,30	11,65
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,780	80,00	62,40
4.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,422	150,00	63,30
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	12,032	35,00	421,12
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,325	650,00	211,25
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,644	500,00	322,00
		Total utilaje de construcții				1 160,15

Total	lei	18 358,20
Asigurare medicala	24 %	961,01
Transportare materiale	10 %	1 319,38
Total		20 638,59
Cheltuieli de regie	14,5 %	2 992,60
Total		23 631,19
Beneficiu de deviz	6 %	1 417,87
Total		25 049,06
TVA	20 %	5 009,81

Total deviz: 30 058,87 lei

Intocmit

Pro Tron Media SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatie pentru statie				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			124,86 124,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	94,60	124,86
		Total	lei			483,220
2	TrI1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			42,57 42,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	94,60	42,57
		Total	lei			258,830
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			52,96 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	500,00	52,96
		Total	lei			322,000
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			228,83 34,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	94,60	34,67
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	482,60	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	485,30	194,17
		Total	lei			13,730
5	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi	kg			15,17 1,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,020	94,60	1,89
	271060200100	Otel beton	kg	1,000	13,10	13,10
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,010	17,50	0,18
		Total	lei			1 152,690
6	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi	kg			15,17 1,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,020	94,60	1,89
	271060200100	Otel beton	kg	1,000	13,10	13,10
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,010	17,50	0,18
		Total	lei			3 882,750
7	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg			56,86 9,93
	7136080025001	Montator	h-om	0,105	94,60	9,93
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,040	40,00	42,02
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,020	49,50	1,00
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,010	64,80	0,65
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,013	35,00	0,45
		Total	lei			8 551,480

1	2	3	4	5	6	7
8	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			143,77 99,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	94,60	9,46
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,950	94,60	89,87
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	17,50	0,87
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	20,50	1,64
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	241,40	21,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 850,00	16,53
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 850,00	2,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	12,20	1,46
		<i>Total</i>	lei			632,600
9	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			2 354,54 539,22
	7123010010200	Betonist	h-om	5,300	94,60	501,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	94,60	37,84
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,000	2,60	894,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,725	398,60	293,43
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,675	530,60	363,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,290	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	80,00	48,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	150,00	48,69
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	650,00	162,50
		<i>Total</i>	lei			3 060,900

APROBAT:

Intocmit
Pro Tron Media SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.